令 和 ５ 年 ５ 月 ９ 日

 保 護 者 の 皆 様

 津田小学校区の皆様

枚方市立津田小学校

校 長 大泉 エリ子

オープンスクール実施のお知らせ

  麗春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。また、平素より、本校の教育活

動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、下記のとおり、３日間のオープンスクールを開催いたします。子どもたちが学習活動に取り

組む姿や休み時間に遊ぶ姿等をご覧いただければと思います。また、５月17日（水）は「引き渡し訓

練」を、５月31日（水）は、性に関する授業（３年対象）及び講演会（保護者対象）を実施する予定

です。

つきましては、多数の皆様に来校いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時（オープンスクール）

   令和５年５月17日（水）１校時（８時45分）～ ５校時（14時05分）

                ※５校時終了後、「引き渡し訓練」を実施

   令和５年５月18日（木）１校時（８時45分）～ ６校時（15時15分）

                ※１年生は、５校時終了後、下校。（14時30分頃）

                ※２～６年生は、６校時終了後、下校。（15時20分頃）

   令和５年５月31日（水）１校時（８時45分）～ ４校時（12時15分）

                ※全校児童、給食後、下校。（13時30分頃）

２．場 所  各教室・特別教室・体育館・図書室（各クラスの時間割をご確認ください。）

※支援学級の参観は、該当児童の保護者のみ

３．その他

（１）給食の時間もご覧いただけますが、廊下からのみです。教室内に入れません。

（２）上履き（スリッパ等）、下足を入れる袋をご用意ください。下靴については、各自でお持ちく

ださい。

（３）必ず「保護者証」を着用してください。着用していない場合は、入校をお断りします。

（４）校内での飲食は、ご遠慮ください。

（５）車の校内乗り入れはご遠慮願います。特に、正門前の駐車スペースは、緊急時の車両駐車場

所となっていますので、駐車はできません。

（６）自転車とバイクの駐輪は、留守家庭児童会室横のスペースを臨時駐輪場とします。小学校の

正門から入り、運動場での授業に支障のないよう進み、留守家庭児童会室横のスペー

スに駐輪してください。

（７）「引き渡し訓練」及び「性に関する授業（３年生対象）」、「性に関する講演会（保護者対

象）」については、別途、ご案内します。